el-Mülevvah (el-Mecnûn) ve Divanı başlıklı bu
çalışma İslâm milletleri edebiyatında kendisine –haklı ola-
rak- oldukça geniş bir alan bularak asırlarca işlenmiş olan
“Leylâ ve Mecnûn” aşk hikayesinin kahramanı ve büyük
şairi Mecnûn’un, Kays b. el-Mülevvah b. Müzâhim el-Â-
mirî’nin (ö. 70/690 [?]) hayat hikayesini ve mevcut nüsha-
lardan hareketle oluşturulan Divan’ını konu ediniyor.

Tarihte gerçekten Mecnûn diye biri yaşamış mıydı?
Hikayelere konu olan, acıklı aşk şiirlerinin kendisinden
nakledildiği Mecnûn, sonradan ihdas edilmiş hayal ürünü
bir şahsiyet miydi?